
ZARZĄDZENIE NR 76/2024 
BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jedlina-Zdrój na rok 2024. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn.zm) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024 r. 
poz. 858) Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Jedlina-Zdrój na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Jedlina-Zdrój na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09E99C44-3CE9-4676-BB29-4C6F63F983FA. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów Gminy Jedlina-Zdrój na 2024 r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 76/2024 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 9 sierpnia 2024r.,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 962 309,58 47 473,60 3 009 783,18

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 380 276,00 47 473,60 427 749,60

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 186,00 -3 086,00 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 50 559,60 50 559,60

Razem: 56 633 965,05 47 473,60 56 681 438,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09E99C44-3CE9-4676-BB29-4C6F63F983FA. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków Gminy Jedlina-Zdrój na rok 2024

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 76/2024 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 9 sierpnia 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 151 374,78 0,00 6 151 374,78

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 144 480,00 0,00 5 144 480,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 2 000,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 300,00 -2 000,00 6 300,00

855 Rodzina 3 766 958,82 47 473,60 3 814 432,42

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 916 986,00 47 473,60 964 459,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 404 287,00 42 000,00 446 287,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 808,00 7 530,60 79 338,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 900,00 1 029,00 10 929,00

4270 Zakup usług remontowych 4 086,00 -3 086,00 1 000,00

Razem: 62 791 969,13 47 473,60 62 839 442,73

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09E99C44-3CE9-4676-BB29-4C6F63F983FA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zarządzenie Nr 76/2024 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 9 sierpnia 2024r. wprowadza zamiany w 
budżecie Gminy Jedlina-Zdrój.  
 
W planie dochodów dokonuje się następujących zmian: 
 

1.  Plan dochodów w rozdziale 85516 zwiększa się o kwotę  50.559,60 zł na podstawie przyznanych 
środków decyzją Ministra Finansów nr MF/FS4.4143.3.190.2024.MF.2333 nr wew. MF071, z tytułu 
dotacji celowej na realizacje rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń w postaci 
dodatku motywacyjnego oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w 
samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat na lata 2024-2027”  

2. W rozdziale 85516 zmniejsza się dochody o kwotę 3.086,00 zł z powodu mylnego wprowadzenia 
środków z tytułu odszkodowania. 

 
Jednocześnie dokonuje się odpowiednich zmian w planie wydatków budżetu Gminy Jedlina-Zdrój 
związanych z wprowadzonymi zmianami w dochodach budżetu. 
 

 
W pozostałym zakresie dokonuje się zmian w wydatkach bieżących związanych z zapewnieniem środków na 
realizację zadań. Wprowadzone zmiany są niezbędne i zapewniają prawidłowe funkcjonowanie.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09E99C44-3CE9-4676-BB29-4C6F63F983FA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 76/2024 BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 9 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zał 1
	Zalacznik 2 Zał 2
	Uzasadnienie


		2024-08-09T07:19:58+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




